

HJP Haga AB

559409-7759

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Honorata Danuta Chromy, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier i relaterade bolag samt förvalta eventuellt överskott från verksamheterna. Bolaget kommer även bedriva personaluthyrning inom djurvård och veterinärtjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Oxie.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-05 - 2023-12-31
Nettoomsättning	729 648	1 200 000
Resultat efter finansiella poster	241 338	2 137 794
Soliditet (%)	62	58

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror huvudsakligen på ett tillfälligt lägre behov av personaluthyrning inom djurvård och veterinärtjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	1 000 000	5 525 000	0	1 984 907	8 509 907
Balanseras i ny räkning			1 984 907	-1 984 907	0
Årets resultat				191 491	191 491
Vid årets utgång	1 000 000	5 525 000	1 984 907	191 491	8 701 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	5 525 000
Balanserat resultat	1 984 907
Årets resultat	191 491
Summa	7 701 398

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	7 701 398
Summa	7 701 398

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-05 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		729 648	1 200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		729 648	1 200 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 771	-19 911
Summa rörelsekostnader		-7 771	-19 911
Rörelseresultat		721 877	1 180 089
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	157	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-480 696	-442 296
Summa finansiella poster		-480 539	957 705
Resultat efter finansiella poster		241 338	2 137 794
Resultat före skatt		241 338	2 137 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 847	-152 887
Årets resultat		191 491	1 984 907

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	13 000 000	13 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 000 000	13 000 000
Summa anläggningstillgångar		13 000 000	13 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 000	0
Fordringar hos koncernföretag		500 000	1 400 000
Övriga fordringar		1 893	0
Summa kortfristiga fordringar		651 893	1 400 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 633	337 222
Summa kassa och bank		271 633	337 222
Summa omsättningstillgångar		923 526	1 737 222
Summa tillgångar		13 923 526	14 737 222

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		5 525 000	5 525 000
Balanserat resultat		1 984 907	0
Årets resultat		191 491	1 984 907
Summa fritt eget kapital		7 701 398	7 509 907
Summa eget kapital		8 701 398	8 509 907
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 840 319	4 776 164
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		4 840 319	5 776 164
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		202 734	152 887
Övriga skulder		179 075	298 264
Summa kortfristiga skulder		381 809	451 151
Summa eget kapital och skulder		13 923 526	14 737 222

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-05 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-05 - 2023-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		
Utdelningar	0	1 400 000
Summa	0	1 400 000

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	13 000 000	0
Inköp	0	13 000 000
Utgående anskaffningsvärden	13 000 000	13 000 000
Redovisat värde	13 000 000	13 000 000

Not 5 - Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	1 000 000

Not 6 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-05 - 2023-12-31
Andra ställda säkerheter	13 000 000	13 000 000
Summa ställda säkerheter	13 000 000	13 000 000

Underskrifter

Årsredovisning för HJP Haga AB, 559409-7759
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Honorata Danuta Chromy
Honorata Danuta Chromy
Ordförande
2025-07-29

Paulina Maria Olek
Paulina Maria Olek
Styrelseledamot
2025-07-29

Matilda Josefin Sörensson
Matilda Josefin Sörensson
Styrelseledamot
2025-07-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-29

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
